
Üniversitemizi Tercih Eden Öğrencilerin 
YKS Başarı Sırası Aralığı

Akademik Birim Program Öğrenci Sayısı
Toplam 

Öğrenci Sayısı

Başarı sırası ilk 1.000'de olan öğrenciler  -  -  - 0

Başarı sırası ilk 5.000'de olan öğrenciler Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği 1 1

Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği 1

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 1

Türkçe Öğretmenliği 1

İngilizce Öğretmenliği 2

Türk Dili ve Edebiyatı 1

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 1

Türkçe Öğretmenliği 28

İngilizce Öğretmenliği 62

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 1

Türk Dili ve Edebiyatı 1

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 62

Psikoloji 1

Tarih 1

İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 1

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği 1

Türkçe Öğretmenliği 51

İngilizce Öğretmenliği 62

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 14

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3

Türk Dili ve Edebiyatı 2

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 62

Psikoloji 2

Tarih 1

İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler 3

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği 1

Akademik Birim Program

Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği

Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık

Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği

Edebiyat Fakültesi Psikoloji

İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler

Edebiyat Fakültesi Tarih

Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği

2022 201

2021 227

2020 299

2019 286

76271

En iyi başarı sıralaması ile tercih edilen ilk 
10 program ve bu programlara ilk sırada 

yerleşen öğrencilerin YKS başarı 
sıralamaları

Programa İlk Sırada Yerleşen 
Öğrencilerin YKS Başarı Sırası

3641

9330

12967

14879

24913

31740

45200

45869

49518

Yıllara göre YKS'de başarı sırası ilk 
100.000'de olan ve Üniversitemizi tercih 
eden öğrenci sayıları

2022 YKS 1. Yerleştirme Sonuçlarına Göre 
İlk Bin, Beşbin, Onbin, Yirmibin, Ellibin ve Yüzbin Başarı Sırasına Girerek Üniversitemize Yerleşen Öğrenci Sayıları (18.08.2022)

2

5

158

201

Başarı sırası ilk 10.000'de olan öğrenciler

Başarı sırası ilk 20.000'de olan öğrenciler

Başarı sırası ilk 50.000'de olan öğrenciler

Başarı sırası ilk 100.000'de olan öğrenciler

Edebiyat Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Edebiyat Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Edebiyat Fakültesi


